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Mieszkanie, 4 pok., 114 m2, Szczecin Grabowo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Grabowo, ul. Miedziana

cena 649 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 113,66
m2

Przedstawiamy ofertę sprzedaży naprawdę klimatycznego czteropokojowego mieszkania z duszą w kamienicy
przy ul. Miedzianej. To idealna oferta dla osób szukających przestrzeni z charakterem, marzących o stworzeniu
niepowtarzalnego wnętrza dla rodziny. Układ nieruchomości pozwala także w łatwy sposób przekształcić
je na kilka niezależnych pokoi pod wynajem (w tym z możliwością dalszego podziału).

Idealne dla wymagającej rodziny, miłośników kamienic lub na pokoje. Możliwa zamiana na mniejsze z
dopłatą.

Mieszkanie:
* powierzchnia 113,66mkw
* 3 piętro (powyżej adaptacje poddasza)
* wszystkie pokoje rozkładowe (nieprzechodnie)
* 3 duże przestronne pokoje, jeden mały (tzw. pokój guwernantki) ale spokojnie zmieści się w nim pojedyncze



łóżko i komoda. Mały pokój można też zaaranżować na miejsce do pracy.
* łazienka z wanną, umywalką oraz wc, którą można połączyć z najmniejszym pokojem i uzyskać
przestronny pokój kąpielowy
* widna duża kuchnia z podstawowymi meblami i pralką
* przedpokój
* okna pcv w bardzo dobrym stanie
* podwójne drzwi starszego typu ale w dobrym stanie
* ekspozycja okien na wschód i zachód
* wys. 320 cm

Budynek:
* kamienica z odrestaurowaną fasadą 
* odnowiony dach i system rynien
* trwa wymiana balkonów na nowe
* wymienione piony hydrauliczne
* duża piwnica ujęta w KW o pow. 8mkw
* parkowanie jest możliwe na ulicy bez strefy PP
* dostępne media od UPC i Orange

Ważne:
* CO i woda z pieca gazowego
* Czynsz 900 zł przy dwóch osobach

Okolica:
Ulica Miedziana to mała spokojna ulica boczna od Emilii Plater. W pobliżu jest wszystko, co najbardziej potrzebne
– sklep Żabka, Biedronka, Netto, przedszkole, szkoła podstawowa, technikum, liceum, apteka, piekarnia, basen,
kościół, punkty handlowe i usługowe, hala sportowa. Miejsce w bardzo dobrej lokalizacji dla osób szukających
czegoś blisko Centrum – dojazd samochodem do Placu Rodła zajmie 4 minuty, komunikacją miejską 12. Park
Żeromskiego znajduje się w odległości zaledwie 600m km, a Wały Chrobrego i Politechnika Morska (pod
kątem wynajmu na pokoje studentom Politechniki) - 1500m (15 minut spacerem). W pobliżu przystanki linii
autobusowych 67, 53 a kawałek dalej (900m) przy ul. Sczanieckiej linii A, 58, 59, 60, 68, 101, 107. Przy ul. Firlika
linie tramwajowe 5, 6, 11. 

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś!

We speak English, so please don"t hesitate and contact us for more details.
 
 
Dlaczego my? Bo u nas czeka na Ciebie cały pakiet korzyści:
 
Oferujemy wsparcie architekta wnętrz, specjalisty ds. kredytów, licencjonowanego brokera ubezpieczeń
(nieruchomości, pojazdy, życie) a także obsługę podatkową na miejscu u nas w biurze lub telefonicznie
Pomagamy w sprzedaży, zakupie, wynajmie i zarządzaniu nieruchomościami
Wykonujemy bezpłatną wycenę
Zapewniamy bezpieczeństwo transakcji
Proponujemy dodatkowe korzyści za polecenie lub transakcję wiązaną
Gwarantujemy 10% rabatu na zakupy w sieci Leroy Merlin
Sprzedajemy mieszkania wykonane "pod klucz"
Kupujemy nieruchomości za gotówkę "od ręki"
Współpracujemy z…
- rzeczoznawcą majątkowym
- firmą remontową



- firmą transportową
- firmą sprzątającą
- stolarzem
- ogrodnikiem
- salonem osłon okiennych...
 
… i wiele więcej, o czym można przeczytać na naszej stronie, na której znajduje się więcej ciekawych ofert.
Serdecznie zapraszamy.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 Kodeksu Cywilnego, ma
charakter informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela nieruchomości, wobec czego
zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych
osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr.
133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.
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